令和 3年 11月吉日

 お得意先 各位

神戸市西区上新地 3丁目 2-9

サンベビー株式会社

                                                         ＴＥＬ 078-969-2525

年末年始のご案内

謹啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御

礼申し上げます。

さて、弊社の令和 3年度の年末年始につきまして、誠に勝手ながら下記の日程で業務を実施さ

せて頂く予定にしております。お得意先様には大変ご迷惑をおかけ致しますが、何卒ご理解ご協

力のほど宜しくお願い申し上げます。

謹白

記

年末年始業務日程

12/27(月) 12/28(火) 12/29(水) 12/30(木) 12/31(金) 1/1(土) 1/2(日)

営業 営業 営業 配送のみ ㊡ ㊡ ㊡

1/3(月) 1/4(火) 1/5(水) 1/6(木) 1/7(金) 1/8(土) 1/9(日)

㊡ 営業 営業 営業 営業 配送のみ ㊡

〔年内配達最終受付〕                   令和 3年 12月 28日（火）10時

〔令和 4年 1月 4日 5日配達最終受付〕           令和 3年 12月 29日（水）10時

〔令和 3年 12月 29日 10時以降の受注分〕       令和 4年 1月 6日（木）以降の配達日

※12月 30日の納品分は、誠に勝手ながら令和 4年 1月 1日付けで納品書を起票させて頂きます。

年末年始は出荷が大変混み合いますので、早めのご注文を賜りますよう、宜しくお願い申し上げ

ます。

尚、ご不明な点がございましたら、弊社営業担当者までお問い合わせ下さい。

以上